Тульская область Щекинский район

Собрание депутатов

Муниципального образования

Лазаревское

Щекинского района

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 05.09.2016 г.                                                                                  № 11-1
Об утверждении списка невостребованных земельных долей в границах земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района

    В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов МО Лазаревское Щекинского района, решило:

1. Утвердить списки невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах земельных участков бывших сельскохозяйственных организаций, расположенных на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района:

- ООО ПХ Лазаревское (бывшее АО Лазаревское) - приложение 1.

2. Обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Лазаревское Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального
образования Лазаревское                               Губарь Н.Н.

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

МО Лазаревское

от 05.09.2016г. № 11-1
Список собственников невостребованных земельных долей расположенных на земельном участке по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское (бывшее АО Лазаревское)
1. Толстова Анна Анатольевна
2. Лукутина Антонина Петровна
3. Тимохина Надежда Николаевна
4. Усачев Виктор  Леонидович

5. Рокунов Евгений Владимирович

6. Полехина Наталия Николаевна

7. Усачева  Ольга Анатольевна
8. Жарикова Галина Анатольевна

9. Кульпин Владимир Павлович

10. Кульпина Елена Владимировна

11. Кульпина Олеся Владимировна

12. Девятиярова Валентина Филипповна

13. Сидорова Людмила Николаевна

14. Чугреева Валентина Федоровна

15.  Чугреев Сергей Николаевич

16.  Чугреев Вячеслав Николаевич

17. Ахмедова Ирина Николаевна

18. Паньшина Елена Александровна

19 Фомин Александр Александрович

20. Шень Галина Михайловна

21. Шень (Панфилова) Елена Витальевна

22. Алхафез Елена Витальевна

23. Меркулова Галина Николаевна

24. Сорокина Елена Викторовна

25. Кузьмин Андрей Вячеславович

26. Кузьмин Вячеслав Николаевич

27. Лещева Нина Михайловна

28. Михайлова Людмила Юрьевна

29. Печерских Сергей Юрьевич

30. Ефремов Валерий Михайлович

31. Аверкиев Валерий Михайлович

32. Сапова Ирина Борисовна

33. Исаев Владимир Сергеевич

34. Завгороднюк Татьяна Семеновна

35. Завгороднюк Наталья Николаевна

36. Завгороднюк Александр Николаевич